THÔNG BÁO
Kết quả giao dịch cổ phiếu của người có liên quan
CTCP Dịch vụ Sân bay Quốc tế Cam Ranh (MCK: CIA)

Căn cứ báo cáo kết quả giao dịch cổ phiếu của người có liên quan thuộc CTCP Dịch vụ Sân bay Quốc tế Cam Ranh. Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo như sau:
1. Tên tổ chức thực hiện giao dịch: Công ty TNHH Dịch vụ Hàng Không ASG

2. Mã chứng khoán: CIA
3. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 0 CP
4. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 0%
5. Người có liên quan
        - Tên của người có liên quan tại TCNY: Trương Minh Hoàng

        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức niêm yết: Chủ tịch HĐQT
        - Chức vụ hiện nay của NCLQ tại tổ chức thực hiện giao dịch: Tổng Giám đốc
        - Số lượng cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 548.626 CP
        - Tỷ lệ cổ phiếu NCLQ đang nắm giữ: 2,98456%
6. Số lượng cổ phiếu đăng ký nhận chuyển nhượng: 9.623.152 CP
7. Số lượng cổ phiếu đã nhận chuyển nhượng: 9.623.152 CP
8. Số lượng cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 9.623.152 CP
9. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 52,350544%
10. Ngày bắt đầu giao dịch: 30/09/2021
11. Ngày kết thúc giao dịch: 30/09/2021
PAGE